
 

 

UCHWAŁA NR LIX/307/22 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/253/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć i zasad jego rozliczania, rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć i zasad ich udzielania, niektórym nauczycielom 

szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Obornicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami), art. 42 ust 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/253/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć i zasad jego rozliczania, rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć i zasad ich udzielania, niektórym nauczycielom szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Obornicki, w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, nauczycieli nie wymienionych w art.42 

ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się według 

następujących norm: 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1 Pedagog 20 

2. Pedagog specjalny 20 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 20 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

7. Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze z 

dziećmi i młodzieżą upośledzoną w stopniu głębokim 

18 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Bogusław Janus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6112


		2022-08-31T08:30:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




